
UCHWAŁA NR XXX/213/2021 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie części nieruchomości w użyczenie na okres 20 lat 

Na podstawie art. 43 ust 2 pkt 3 ust. z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1990 ze zmianami) Rada Gminy Kawęczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie części nieruchomości (działka nr 134/4 obręb Kawęczyn, pow. 0,2355 
ha) w użyczenie Gminnemu Żłobkowi w Kawęczynie na okres 20 lat – w celu realizacji zadań statutowych. 

§ 2. Szczegółowe zasady zostaną doprecyzowane w stosownej umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn i Dyrektorowi szkoły Podstawowej im. 
Marii Skłodowskiej-Curie w Kawęczynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 406A6170-DFB4-411F-B252-19B99C4C73F9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXX/213/2021

RADY GMINY KAWĘCZYN

z dnia 1 lutego 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie części nieruchomości w użyczenie na okres 20 lat

Z dniem 26.06.2020r. Gmina utworzyła Gminny Żłobek w Kawęczynie jako gminną jednostkę
budżetową. Siedziba żłobka mieści się w nowo wybudowanym budynku na wydzielonej w tym celu
działce o nr geodezyjnym 134/4 i powierzchni 0,2355ha. Tym samym wywołanie niniejszej uchwały
jest niezbędne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 406A6170-DFB4-411F-B252-19B99C4C73F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

